
 1 

UAB  “GARGŽDŲ BŪSTAS“  ADMINISTRUOJAMO NAMO  

DARIAUS IR GIRĖNO G. 21, GARGŽDAI, KLAIPĖDOS R. SAV.,  

DAUGIABUČIŲ NAMŲ VIDAUS ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS SISTEMŲ 

MODERNIZAVIMAS („MAŽOJI RENOVACIJA“) 

PIRKIMO SĄLYGOS 

 

                                                       I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Užsakovas – UAB „Gargždų būstas“, veikianti kaip daugiabučių namų bendrojo 

naudojimo objektų administratorius. 

2. Užsakovo rekvizitai: įmonės kodas 263120520, Kvietinių g. 9C, Gargždai, PVM 

kodas  LT631205219; 

2.1 Užsakovo atsakingų asmenų kontaktai: 

Monika Balbuckytė, tel. 060060666, el. p. monika@gargzdubustas.lt 

Tadas Jonikas, tel.nr. 064647025, el.p. tadas@gargzdubustas.lt  

              3. Pirkimas vykdomas konkurso būdu, vadovaujantis Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2010 m. rugsėjo 14 d. įsakymu Nr. D1-762 (Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro2024 m. liepos 24 d. įsakymo Nr. D1-250 redakcija) „Dėl subjektų, kurie nėra 

perkančiosios organizacijos pagal Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymą ir nėra 

perkantieji subjektai pagal Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, 

transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymą, pirkimų vykdymo tvarkos 

aprašas“ (toliau – Tvarkos aprašas). 

4. Visiems tiekėjams taikomi žaliųjų pirkimų reikalavimai. Žaliųjų pirkimų reikalavimai 

nustatyti Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos apraše, 

patvirtintame Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. D1-508 

„Dėl Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo 

patvirtinimo“. 

  

II. PIRKIMO OBJEKTAS 

 

5. Pirkimo objektas – daugiabučio namo Dariaus ir Girėno g. 21, Gargždai, Klaipėdos r. sav., 

vidaus šildymo ir karšto vandens sistemų modernizavimas pagal techninį darbo projektą 

(TDP)  Nr. PRO_1128/1 Šilumos gamyba ir tiekimas (ŠT).  

6. Pirkimo objekto apimtys: 

- šilumos punkto keitimas į naują automatizuotą; 

- šildymo stovų uždaromosios armatūros ir balansinių ventilių ant stovų įrengimas; 

- karšto vandens uždaromosios armatūros ir balansinių ventilių įrengimas ant 

cirkuliacinės linijos; 

- po darbų demontuoti visus nenaudojamus vamzdynus. Pašalinti statybines atliekas 

(įskaitant ūkines atliekas šilumos punkte). Utilizuoti statybines atliekas vadovaujantis 

Statybinių atliekų tvarkymo taisyklėmis; 

- tinkamai užtaisyti visas konstrukcijų vietas, kurias kirto vamzdynai (atsižvelgiant į 

gaisrinės saugos reikalavimus); 

- visi numatomi darbai turi būti vykdomi laikantis tuos darbus apibrėžiančių Lietuvos 

Respublikos galiojančių Statybos techninių reglamentų, Respublikinių normų ir kitų 

teisės aktų reikalavimais; 

- tikslų atliekamų statybos darbų mąstą tiekėjas įsivertina pagal esamą situaciją savo 

rizika, nenukrypstant nuo TDP sprendinių; 

- tiekėjas privalo pats įsivertinti einamų darbų ir medžiagų kiekius. Tiekėjas turi įkainoti        

visus darbus, medžiagas, mechanizmus, leidimus ir įrenginius. Jeigu dalis darbų 

neįskaičiuoti į kainą, laikoma, kad darbai atliekami tiekėjo sąskaita. 

  

mailto:tadas@gargzdubustas.lt


 2 

 

III. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI IR TEIKTINI DOKUMENTAI 

 

7. Tiekėjas, dalyvaujantis pirkime, turi atitikti šiuos minimalius kvalifikacijos reikalavimus: 

1 lentelė 
 

Eil. 

Nr. 

Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys 

dokumentai 

7.1.  Tiekėjas turi būti įregistruotas įstatymų 

nustatyta tvarka ir turi teisę verstis ta 

veikla, kuri reikalinga pirkimo sutarčiai 

įvykdyti. 

Tiekėjo (juridinio asmens) registravimo 

pažymėjimo tinkamai patvirtinta kopija ar kiti 

dokumentai, patvirtinantys tiekėjo teisę verstis 

atitinkama veikla. 

7.2.  Tiekėjas turi teisę verstis statinių 

statybos bei remonto veikla, kuri 

reikalinga perkamų paslaugų sutarčiai 

sudaryti ir įvykdyti. Per paskutinius 3 

metus turi būti įvykdęs panašaus 

pobūdžio vieną ar daugiau sutarčių 

(sutarčių dalykas ir įvykdymo sąlygos 

turi būti panašios), kurių vertė turi būti 

ne mažesnė nei 30000 EUR (trisdešimt 

tūkstančių eurų). 

Pateikiamas tiekėjo antspaudu ir tiekėjo vadovo 

(arba jo įgalioto asmens) parašu patvirtintas 

įvykdytų sutarčių sąrašas, kuriame nurodomas 

atliktų darbų pavadinimas, sutarties vertė, pirkėjo 

identifikavimo duomenys, data ir vieta. 

Jeigu Užsakovas paprašo pateikti.  

7.3.  Tiekėjas turi turėti ne mažiau kaip 1 

kvalifikuotą specialistą darbų atlikimui 

ir tinkamam sutarties vykdymui. 

Vadovaujančių ir už sutarties vykdymą atsakingų 

darbuotojų sąrašas, kuriame nurodomos pavardės, 

išsilavinimas, stažas, kvalifikacija, kvalifikacijos 

atestatą išdavusios įstaigos pavadinimas ir 

išdavimo data bei galiojančių kvalifikacijos 

atestatų kopijos*. 

7.4. Tiekėjas turi būti apdraudęs savo veiklos 

civilinę atsakomybę Lietuvos 

Respublikoje ar užsienyje registruotoje 

draudimo bendrovėje ne mažesne nei 15 

000 EUR (penkiolika tūkstančių eurų) 

suma visam Paslaugų sutarties galiojimo 

laikotarpiui 

Pateikiama galiojančio įmonės veiklos civilinės 

atsakomybės draudimo poliso kopija. 

7.5. Tiekėjas turi būti įvykdęs 

įsipareigojimus, susijusius su mokesčių, 

socialinio draudimo įmokų mokėjimu 

 

Tiekėjas privalo pateikti VMI ir VSDFV išduotą 

dokumentą arba valstybės įmonės Registrų centro 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta 

tvarka išduotą dokumentą, patvirtinantį jungtinius 

kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis, 

išduotą ne anksčiau kaip 30 (trisdešimt) dienų iki 

pasiūlymų pateikimo termino pabaigos,  

 

 
*Pastabos: 

1) Dokumentų kopijos yra tvirtinamos Tiekėjo ar jo įgalioto asmens parašu, nurodant žodžius „Kopija 

tikra“ ir pareigų pavadinimą, vardą (vardo raidę), pavardę, datą ir antspaudu (jei turi); 

           8. Jei bendrą pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, šių pirkimo dokumentų visus 1 

lentelėje nustatytus kvalifikacijos reikalavimus turi atitikti ir pateikti nurodytus dokumentus 

kiekvienas ūkio subjektų grupės narys atskirai. Užsakovui privaloma pateikti jungtinės veiklos 

sutartį, kurioje turi būti numatyta, kuris iš tiekėjų atstovauja ūkio subjektų grupę. 

          9.Tiekėjas subrangovus gali keisti, būtina raštiškai pranešti apie pasikeitimą Užsakovui. 

 



 3 

 

IV. PASIŪLYMŲ VERTINIMAS 

 

   10. Vertinami tiekėjų pasiūlymai, kurie atitinka nurodytas sąlygas.  

   11. Konkurso reikalavimus atitinkantys pasiūlymai vertinami, vadovaujantis mažiausios 

kainos kriterijumi.  

   12. Darbų vertė neturi viršyti numatytos darbų vertės – 35000 Eur su PVM.  

   13. Tiekėjų pasiūlymai išnagrinėjami per 5 (penkias) kalendorines dienas.  

   14. Užsakovas tikrina tiekėjo pasiūlyme pateiktų kvalifikacinių duomenų atitikimą apklausos 

sąlygose nustatytiems minimaliems kvalifikaciniams reikalavimams. Jeigu Užsakovas nustato, 

kad tiekėjo pateikti kvalifikaciniai duomenys yra neišsamūs arba netikslūs, jis privalo prašyti 

tiekėjo juos patikslinti arba paaiškinti per Užsakovo nurodytą terminą. Jeigu Užsakovo prašymu 

tiekėjas nepatikslino pateiktų netikslių ir neišsamių duomenų apie savo kvalifikaciją, Užsakovas 

atmeta tokį pasiūlymą.  

   15.Iškilus klausimams dėl pasiūlymų turinio ir Užsakovui raštu paprašius, tiekėjas privalo per 

Užsakovo nurodytą terminą pateikti raštu papildomus paaiškinimus nekeisdamas pasiūlymo.   

   16. Tiekėjo pateiktų kvalifikacijos duomenų patikslinimai, pasiūlymo turinio paaiškinimai, 

pasiūlyme nurodytų aritmetinių klaidų pataisymai siunčiami užsakovui elektroniniu paštu: 

monika@gargzdubustas.lt.  

   17. Užsakovas atmeta pasiūlymą, jeigu: 

17.1. tiekėjas neatitiko minimalių kvalifikacijos reikalavimų; 

17.2.  tiekėjas pasiūlyme pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją 

ir, perkančiajai organizacijai prašant, nepatikslino jų; 

17.3. pasiūlymas neatitiko apklausos sąlygose nustatytų reikalavimų (tiekėjo pateikta 

techninė specifikacija neatitinka pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų); 

17.4. visų tiekėjų, kurių pasiūlymai neatmesti dėl kitų priežasčių, buvo pasiūlytos per 

didelės, perkančiajai organizacijai nepriimtinos kainos; 

17.5. buvo pasiūlyta neįprastai maža kaina, kuri yra 30 (trisdešimt) ir daugiau procentų 

mažesnė už visų tiekėjų, kurių pasiūlymai neatmesti dėl kitų priežasčių, pasiūlymo kainų 

aritmetinio vidurkio ir tiekėjas Užsakovo prašymu nepateikė raštiško kainos sudėtinių dalių 

pagrindimo arba kitaip nepagrindė neįprastai mažos kainos. 

     18. Apie pasiūlymo atmetimą komisija informuoja tiekėją raštu.  

 

V. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 

 

      19. Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą. Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau kaip 6 

mėnesius. Jeigu pasiūlyme nenurodytas jo galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja tiek, 

kiek numatyta pirkimo dokumentuose; 

20. Pasiūlymą, pasirašytą tiekėjo ar jo įgalioto asmens, pateikti raštu iki 2025 m. liepos  

24 d. 11 val., į UAB „Gargždų būstas“,  Kvietinių g. 9 C, Gargždai, užklijuotame voke. Vėliau 

gauti pasiūlymai nebus priimami. Vėliau gauti vokai su pasiūlymais neatplėšti grąžinami jį 

atsiuntusiam tiekėjui. Ant voko turi būti užrašyta: 

20.1. perkamų darbų (konkurso) pavadinimas; 

20.2. tiekėjo pavadinimas ir adresas; 

20.3. „Neatplėšti iki 2025 m. liepos mėn. 24 d. 11 val.“ 

21. Pasiūlymuose nurodoma darbų  kaina pateikiama eurais. 

22.Pasiūlymo (su priedais) lapai turi būti sunumeruoti, susiūti.  

23. Užsakovas turi teisę pratęsti pasiūlymo pateikimo terminą. Apie naują pasiūlymų 

pateikimo terminą užsakovas praneša raštu.  

24. Pasiūlymą sudaro tiekėjo raštu pateiktų dokumentų visuma: 

24.1. užpildyta pasiūlymo forma; 

24.2. objekto lokalinė sąmata; 



 4 

24.3 kita apklausos sąlygose prašoma informacija ar dokumentai. 

25. Pasiūlymuose nurodoma darbų kaina pateikiama eurais. Apskaičiuojant kainą, turi 

būti atsižvelgta į visą  apklausos sąlygų  ir  prieduose nurodytą darbų apimtį ir (parengtą projektą), 

reikalavimus ir pan. Į darbų kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai, visos tiekėjo išlaidos 

(sandėliavimo, transportavimo, pakavimo, vandens apskaitos prietaisų plombavimo, išlaidos 

susijusios su pažymų, leidimų gavimu, bandymų atlikimu, išpildomosios dokumentacijos ruošimu 

ir deklaracijos apie statybą užbaigimą). Darbų įkainiai, mokesčiai bei bendra kaina turi būti pateikti 

suapvalinant iki 2 skaičių po kablelio. 

26. Darbų, medžiagų, gaminių, konstrukcijų, prietaisų kokybė turi atitikti Lietuvos 

Respublikoje galiojančias statybos normas ir taisykles. Statybinės medžiagos, konstrukcijos ir 

įrenginiai turi būti nauji, sukomplektuoti su visais būtinais priedais be mechaninių arba kitokių 

pažeidimų. 

27. Neįkainavus kurių nors medžiagų, konstrukcijų, įrenginių arba komplektuojančių 

priedų, darbų, laikoma, kad šios medžiagos, konstrukcijos, įrenginiai, darbai įeina į kitus įkainius 

ir atliekami pastarųjų (tiekėjo) sąskaita nemokamai. 

28. Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti 

savo pasiūlymą. Toks pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas 

galiojančiu, jeigu užsakovas jį gauna pateiktą raštu iki pasiūlymų pateikimo termino. 

29.  Pasiūlymų rengimo metu užsakovas skatina tiekėjų apsilankymą namo 

modernizuojamame šilumos punkte, apsilankymo organizacinius klausimus iš anksto suderinus 

su atsakingu perkančiosios organizacijos atstovu. 

 

VI. VOKŲ SU PASIŪLYMAIS ATPLĖŠIMO PROCEDŪROS 

 

30. Vokai su pasiūlymais bus atplėšiami UAB „Gargždų būstas“  Kvietinių g. 9C, Gargždai 

patalpose,  Susirinkimų salėje, pradžia – 2025 m. liepos mėn. 24 d. 11 val. 

31. Vokų atplėšimo procedūroje turi teisę dalyvauti tik tiekėjas arba jo įgaliotas atstovas, 

kurio pasiūlymo vokas yra atplėšiamas. Vokų atplėšimas bus vykdomas eilės tvarka pagal vokų su 

pasiūlymais pridavimų eiliškumą. 

32. Voko su pasiūlymu atplėšimo procedūroje dalyvaujančiam tiekėjui ar jo atstovui 

skelbiama pasiūlymą pateikusio tiekėjo pavadinimas, pasiūlyme nurodyta kaina, tuo atveju, kai 

pasiūlyme nurodyta kaina, išreikšta skaičiais, neatitinka kainos, nurodytos žodžiais, teisinga 

laikoma kaina, nurodyta žodžiais.  

 

VII. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 

 

33. Sudaryti sutartį dėl Paslaugų teikimo siūloma tam konkurso dalyviui, kurio pasiūlymas 

nustatyta tvarka pripažintas nugalėtoju. Pirkimo sutartis sudaroma tik gavus LR aplinkos 

ministerijos projektų valdymo agentūros (APVA) pritarimą. 

            34. Atsiskaitymų ir mokėjimo tvarka: 30 proc. darbų vertės po darbų perdavimo – 

priėmimo akto pasirašymo ir PVM sąskaitos – faktūros išrašymo dienos Užsakovas apmoka per 

180 (vienas šimtas aštuoniasdešimt) kalendorinių dienų, atsižvelgiant į atitinkamo namo gyventojų 

(patalpų savininkų) tinkamą ir savalaikį apmokėjimą Užsakovui už atliktus darbus. Likusią darbų 

vertę Užsakovas apmoka Tiekėjui gavus finansavimą iš APVA po faktiškai atliktų ir priduotų 

darbų, bet ne vėliau kaip per 90 (devyniasdešimt) kalendorinių dienų (tuo atveju, jei priėmimo-

perdavimo akto ir sąskaitos-faktūros datos skiriasi – nuo vėlesnio dokumento datos). Avansinis 

mokėjimas nenumatytas.  

            35. Šalių įsipareigojimai:  

            35.1.Užsakovas įsipareigoja: sudaryti Tiekėjui būtinas sąlygas darbams atlikti, priimti 

darbų rezultatą ir sumokėti sutartyje nustatytą kainą. Užsakovas turi teisę kontroliuoti ir techniškai 

prižiūrėti atliekamų darbų eigą, apimtis ir kokybę, Tiekėjo teikiamų medžiagų kokybę; Pastebėjus 



 5 

nukrypimus nuo sutarties sąlygų, kurie gali pabloginti darbų kokybę, kitus trūkumus, nedelsiant 

pranešti Tiekėjui.  

           35.2 Tiekėjas įsipareigoja: 1) tinkamai atlikti darbus pagal Civilinio kodekso norminių aktų 

ir sutarties reikalavimus; 2) sutartyje nustatytais terminais ir tvarka darbų rezultatus perduoti 

Užsakovui; 3) užbaigęs darbus, iki atliktų darbų perdavimo-priėmimo akto pasirašymo, išgabena 

po darbų likusias atliekas, išvalo patalpas, kuriose dirbo; 4) pateikti atliktų darbų aktus ir pranešti 

apie darbų užbaigimą; 5) priduoti visus darbus VERT ir pateikti pažymas 6) darbų metu turi būti 

nepažeistos šalia darbų zonos esančios komunikacijos, pastatų konstrukcijos, apdaila bei patalpose 

esantys įrenginiai;  

         36. Prievolių įvykdymo terminai: Remonto darbų pradžia – sutarties pasirašymo diena, 

darbus atlikti per trečia metų ketvirtį arba iki einamųjų metų šildymo sezono pradžios. 

         37.Tiekėjas, pažeidęs darbų atlikimo terminus ir tvarką, privalo sumokėti Užsakovui 0,02 % 

dydžio delspinigius nuo darbų vertės už kiekvieną pavėluotą dieną, išskyrus tuos atvejus, kai 

darbai neatlikti ne dėl tiekėjo kaltės.  

        38. Užsakovas, nesumokėjęs už atliktas paslaugas per 49 punkte nurodytą terminą, moka 

tiekėjui 0,02 % dydžio delspinigių už kiekvieną pavėluotą sumokėti dieną nuo laiku nesumokėtos 

sumos. 

        39. Garantiniai terminai: Darbų garantinis terminas negali būti trumpesnis kaip 5 metai, 

paslėptų elementų – 10 metų, o jeigu buvo nustatyta šiuose elementuose tyčia paslėptų defektų – 

20 metų. Tiekėjas garantuoja, kad darbų perdavimo-priėmimo metu jo atlikti darbai atitiks 

sutartyje numatytas sąlygas, normatyvinių statybos dokumentų reikalavimus, bus atlikti be klaidų, 

kurios panaikintų arba sumažintų jų vertę arba tinkamumą įprastam naudojimui. Užsakovui 

aptikus defektus garantinio laikotarpio metu ir raštu informavus apie tai tiekėją, šis įsipareigoja 

per 14 kalendorinių dienų pašalinti trūkumus. Tiekėjas, laiku nepašalinęs defektų, moka 

Užsakovui baudą, lygią 5% nuo pirkimo sutarties vertės ir atlygina Užsakovo išlaidas, susijusias 

su defektų šalinimu. 

         40. Ginčų sprendimo tvarka: Visi ginčai, nesutarimai ir pretenzijos, kurie gali kilti tarp šalių 

dėl sutarties taikymo ir aiškinimo, sprendžiami derybomis, tarpusavio sutarimu ir 

bendradarbiavimo pagrindu. Nepavykus nesutarimų išspręsti minėtais būdais, visi ginčai, 

nesutarimai, pretenzijos ir reikalavimai, kylantys dėl sutarties taikymo, vykdymo bei aiškinimo, 

sprendžiami Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka teisme.  

41. Sutarties galiojimas: Sutartis įsigalioja nuo tada, kai ją pasirašo abi šalys ir galioja 

iki visiško šalių įsipareigojimų įvykdymo.  

 

PRIDEDAMA: 

1. Pasiūlymo Pvz. – 1 priedas, 2 lapai. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––– 



 

 

Konkurso sąlygų 

1 priedas 

 

 

_______________________________________________________________________________________ 
(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie 

tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra 

pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas) 

 

 

 

KAINOS PASIŪLYMAS  

 

UAB  “GARGŽDŲ BŪSTAS“  ADMINISTRUOJAMO NAMO  

DARIAUS IR GIRĖNO G. 21, GARGŽDAI, KLAIPĖDOS R. SAV.,  

DAUGIABUČIŲ NAMŲ VIDAUS ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS SISTEMŲ 

MODERNIZAVIMAS („MAŽOJI RENOVACIJA“) 

 
 

____________ Nr. _____ 

(Data) 

_____________ 
(Sudarymo vieta) 

 

 

 

Vadovaudamasis kvietimo sąlygomis ir parengtu techniniu darbo projektu, Tiekėjas planuoja atlikti 

šiuos vidaus šildymo ir karšo vandens sistemos modernizavimo darbus: 

1)  šilumos punkto keitimas į naują automatizuotą; 

2)  šildymo stovų uždaromosios armatūros ir balansinių ventilių ant stovų įrengimas; 

3) karšto vandens  uždaromosios armatūros ir balansinių ventilių įrengimas ant cirkuliacinės 

linijos. 

 

Tiekėjo pavadinimas  

Tiekėjo adresas  

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė  

Telefono numeris  

Fakso numeris  

El. pašto adresas  

 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, jų aiškinimu (jei 

toks buvo), tikslinimu (jei konkurso sąlygos buvo tikslintos). 

 

2. Patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima 

viską, ko reikia visiškam ir tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui, o konkurso sąlygos mums yra 

tikslios ir aiškios.  

 

3. Mūsų siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.  

 

 

 

 

 

 

 

V
is

i 
p

as
iū

ly
m

o
 i

r 
jo

 p
ri

ed
ų

 l
ap

ai
 t

u
ri

 b
ū

ti
 s

u
si

ū
ti

 



 

 

4. Mes siūlome visus darbus atlikti už šią kainą: 
 

Eil. Nr. Darbai 
Kiekis, 

vnt. 
Kaina, EUR 

be PVM 
PVM, EUR 

Kaina, 

EUR su 

PVM 

1. 

Daugiabučio namo vidaus 

šildymo ir karšto vandens 

modernizavimas: 

• Šilumos punkto keitimas į 

naują automatizuotą 

• Šildymo stovų 

uždaromosios armatūros 

ir balansinių ventilių ant 

stovų įrengimas 

• Karšto vandens  

uždaromosios armatūros 

ir balansinių ventilių 

įrengimas ant 

cirkuliacinės linijos. 

  

  

 

IŠ VISO:     

 

Bendra pasiūlymo  kaina su PVM – ____________,___ EUR 

( _______________________________________________________________________ 
(suma žodžiais) 

______________________________ eurai ir ___ct. ) 
 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 5 

skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

Remonto darbų atlikimo terminas – trečias metų ketvirtis arba iki einamųjų metų šildymo 

sezono pradžios.  

 

Kartu pasiūlymu Tiekėjas privalo pateikti lokalinę sąmatą įkainiui, bei lokalinę sąmatą 

su priskaitymais. 
 

5. Mes ketiname dalį Sutartyje numatytų darbų vykdyti subrangos pagrindais ir pateikiame 

šią informaciją apie subrangovus: 

 

Eil. 

Nr.  

Darbai, numatyti vykdyti subrangos 

pagrindais (nurodomas vykdomų darbų 

pobūdis bei vertės dalis %) 

Subrangovo pavadinimas ir adresas 

   

   

   

   

 

6. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

 

Eil. 

Nr. 
Pateikto dokumento pavadinimas 

Dokumento pavadinimas ir 

pasiūlymo puslapio numeris 

   

   

   

 



 

 

7. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija*: 

 

Eil. 

Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas ar informacijos 

apibūdinimas 

Dokumento pavadinimas ir 

pasiūlymo puslapio numeris 

   

   

   

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad 

konfidencialu yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. 

 

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 

 

 

     

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas) 

 (Parašas)       (Vardas ir pavardė)  

 


